จำนวน ๑ คัน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างเหมาเครื่องจักรกลฝังกลบบ่อขยะเดิม ในเขตพื้นที่ องค์การบริหารส่วนตำบลจักราช จำนวน ๑ คัน ผู้

ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัดพัฒนาจักราชราชสีมาก่อสร้าง (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา

เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๘,๗๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๔ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๕